
ZARZĄDZENIE NR 634/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/466/23 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 71.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 57.124.093,08 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.171.510,64 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.952.582,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.851.012,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Zwiększa się o kwotę 71.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 61.740.093,08 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 46.537.135,41 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.202.957,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.851.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  

 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej  Dubiel 
 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 634/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 473 332,44 12 000,00 3 485 332,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 624,00 59 500,00 126 124,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00 59 200,00 98 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 776,00 59 200,00 98 976,00

Razem: 57 052 593,08 71 500,00 57 124 093,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 634/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 675 433,94 12 000,00 4 687 433,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 624,00 59 500,00 126 124,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00 59 200,00 98 976,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 59 200,00 59 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 582,74 3 582,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 514,24 514,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 762,08 24 762,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -30 780,25 5 719,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 776,00 2 137,27 4 913,27

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -293,57 206,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 77,49 77,49

Razem: 61 668 593,08 71 500,00 61 740 093,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 634/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 124,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 976,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 484,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397,00

Strona 1 z 2

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

Razem: 3 851 012,00

Strona 2 z 2

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 634/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 124,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 976,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 582,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 762,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 719,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 913,27

4410 Podróże służbowe krajowe 206,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,49

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,00

4260 Zakup energii 4 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Strona 1 z 2

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 917,00

Razem: 3 851 012,00

Strona 2 z 2

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

59.200,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS.804.9.2024 z 

dnia 29 marca 2024 roku z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji 

wyborczych powołanych w związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 7 

kwietnia 2024 roku (I tura). 

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

300,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS.801.1.2024 z dnia 4 

kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na dostarczanie dokumentacji archiwalnej z wyborów do 

Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku do Archiwum 

Państwowego w Lesznie. 

 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

12.000,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.78.2024.14  

z dnia 4 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków w związku  

z obowiązkiem zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych 

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy. 

Id: 0A610945-809A-4D01-9F45-AC51701CE3ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 634/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie


